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Valmistelija Ilari Köykkä 
 
Kankaanpään kaupunki järjesti 31.3.2026 markkinavuoropuhelun 
liikuntakeskuksen kahvion vuokraustoiminnasta kiinnostuneille toimijoille. 
Markkinavuoropuhelun tavoitteena oli kartoittaa palveluntuottajien 
kiinnostusta sekä näkemyksiä kahviotoiminnan toteuttamisesta 
liikuntakeskuksessa. 
 
Markkinavuoropuhelun jälkeen kaupunki julkaisi 14.4.2026 avoimen 
ilmoituksen (Liite 1) liikuntakeskuksen kahvion vuokraamisesta. 
Hakemukset ja tilan vuokrausehdotukset pyydettiin toimittamaan 
Kankaanpään kaupungin kirjaamoon sähköpostitse 28.4.2026 mennessä. 
 
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä kolme (3) hakemusta (Liitteet 2-
4).  
 
Hakemukset käsiteltiin arviointiryhmän toimesta 18.5.2026.  
Arviointiryhmä päätyi esittämään Lounasruokala Kirsikka/ AhoMix avoimen 
yhtiön valitsemista liikuntakeskuksen kahvion vuokralaiseksi.  Valinnan 
perusteena oli, että Lounasruokala Kirsikka/ AhoMix avoimen yhtiön 
palvelukuvaus vastasi parhaiten kaupungin asettamia tavoitteita niin 
aukioloaikojen kuin tarjottavien palveluiden osalta. Lisäksi yrityksen lähellä 
sijaitseva pääkeittiö tukee toiminnan käytännön toteutusta ja mahdollistaa 
laadukkaan palvelun myös suurempien tapahtumien ja asiakasmäärien 
yhteydessä. 
 
 

Yritysvaikutukset Päätöksellä on myönteisiä yritysvaikutuksia, sillä liikuntakeskuksen 
kahviotoiminta mahdollistaa paikallisen yritystoiminnan kehittämisen ja 
uuden asiakasvirran syntymisen liikuntakeskuksen käyttäjien sekä 
tapahtumien kautta. Avoin hakuprosessi ja markkinavuoropuhelu 
toteutettiin tasapuolisesti kaikille kiinnostuneille toimijoille, mikä edisti 
avointa kilpailua ja yhteistyötä kaupungin sekä paikallisten yritysten välillä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Fabig Mari 
  
Päätösehdotus  

Kulttuuri-ja vapaa-aikalautakunta päättää valita liikuntakeskuksen kahvion 
vuokraajaksi Lounasruokala Kirsikka/ AhoMix avoimen yhtiön. Lautakunta 
valtuuttaa viranhaltijat valmistelemaan ja allekirjoittamaan tarvittavan 
vuokrasopimuksen sekä muut toiminnan käynnistämiseen liittyvät 
asiakirjat. 
 
 

Päätös  
  

 
 
Täytäntöönpano Lounasruokala Kirsikka/ AhoMix avoin yhtiö 
 Tilapalvelut 
 Liikuntapalvelut 



 
 
Lisätietoja antaa Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä 0445772773 
 Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki 040 717 7578. 
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